

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/08/2023 16:42

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 304879246
COTAÇÃO Nº 48090 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA AGO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 6239563909
Inserção da Cotação:	14/08/2023 15:43:26
Vencimento:	28/08/2023 17:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações

1	Decatec Alpha Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 11.652.299/0001-85 BARUERI - SP Claudence Aparecida Ramos (11) 4195-8226 decatec@decatec.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	30 dias após confirmação	18/09/2023	30 ddl	FOB	Boa tarde! Qual o tipo de CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO? voce pode nos informar o modelo?
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	28/08/2023	30 ddl	CIF	
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	31/08/2023	28 ddl	CIF	
4	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 5.000,0000	12 dias após confirmação	09/09/2023	30 ddl	CIF	
5	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME CNPJ: 07.213.839/0001-57 SÃO PAULO - SP Ícaro Silva (11) 2948-0585 icarosilva@topfiltros.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	30/08/2023	Pagto Antecipado	CIF	

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL -> ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO; EM PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, (ALTURA DO ASSENTO SANITARIO FECHADO X LARGURA X COMPRIMENTO); DISTANCIA APROXIMADA DOS FUROS: 15 CM; DEVE APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM AS BACIAS DAS LIMHAS IZY, RAVENA E STUDIO OU EQUIVALENTE.- UNIDADE Código: 1029	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 21,6000	R\$ 216,0000	1	ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	Quantidade: 10 Unidade	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 22,0000	R\$ 220,0000	10	ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Decatec Alpha Comercio E Servicos Eireli	R\$ 73,0100	R\$ 730,1000	1	ASSENTO PP IZY/TARGA/RAVENA/STUD- BRANCO - DECA - DECA	EMBALAGEM		-
	Informações de Última Compra								

30/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL
Preço Unitário:	21,6000
Quantidade:	10.0
01/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL
Preço Unitário:	21,6000
Quantidade:	20.0
22/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL
Preço Unitário:	21,6000
Quantidade:	20.0

CABO PP 3 X 4MM 750V Código: 17930		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	25 Metro	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 14,0000	R\$ 350,0000	1	CABO PP 3 X 4MM 750V - GOLF	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
Informações de Última Compra									
2									
30/08/2023		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 14,0000	R\$ 350,0000	25	CABO PP 3 X 4MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	CABO PP 3 X 4MM 750V - GOLF								
Preço Unitário:	14,0000								
Quantidade:	25.0								

CAL HIDRATADA (SACO DE 20KG) - QUILO Código: 2642		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10 Quilograma	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 36,0000	R\$ 360,0000	1	- CAL HIDRATADA (SACO DE 20KG) - ITAU	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
Informações de Última Compra									
3									
30/08/2023		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 36,0000	R\$ 360,0000	10	CAL HIDRATADO - . SACO - .			-
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								

Marca:	- CAL HIDRATADA (SACO DE 20KG) - ITAU
Preço Unitário:	36,0000
Quantidade:	10.0
09/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	- CAL HIDRATADA (SACO DE 20KG) - ITAU
Preço Unitário:	22,3000
Quantidade:	10.0
25/08/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	CAL HIDRATADO - . - .
Preço Unitário:	37,0000
Quantidade:	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	CAMPAINHA SEM FIO SEM BATERIA 200W Código: 63485							
	Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas:							
	Informações de Última Compra 30/08/2023							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 199,0000	R\$ 398,0000	1	CAMPAINHA SEM FIO SEM BATERIA 200W - INTELBRAS	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 234,0000	R\$ 468,0000	2	CAMPAINHA SEM FIO SEM BATERIA CIK 200 - INTELBRAS	UNIDADE		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: CAMPAINHA SEM FIO SEM BATERIA 200W - INTELBRAS Preço Unitário: 199,0000 Quantidade: 2.0 30/11/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: CAMPAINHA SEM FIO SEM BATERIA 200W - BESTER - BESTER Preço Unitário: 199,0000 Quantidade: 1.0							
5	CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO Código: 44239							
	Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: -							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 88,0000	R\$ 880,0000	1	CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

Informações de Última Compra	
30/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO BCO - BLUKIT
Preço Unitário:	88,0000
Quantidade:	10.0
22/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO BCO - BLUKIT
Preço Unitário:	188,0000
Quantidade:	10.0
09/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO BCO - BLUKIT
Preço Unitário:	55,0000
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000	10	FIXACAO BCO - BLUKIT	UNIDADE	ACABAMENTO VALV DESC HIDRA MAX CR R- 4900-990 - HYDRA	30/08/2023 16:20 - OBS PVC BRANCO ORIGINAL HYDRA

6	CHAVE CATRACA REVERSIVEL 1/2 24CM - : ENCAIXE 1/2", COMPRIMENTO 24CM, COM ACABAMENTO AÇO CROMO-VANADIO Código: 72818	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 163,0000	R\$ 163,0000	1	CHAVE CATRACA REVERSIVEL 1/2 24CM - : ENCAIXE 1/2", - GORILAZ	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	Informações de Última Compra 30/08/2023	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 170,0000	R\$ 170,0000	1	CHAVE CATRACA REVERSIVEL 1/2 24CM - : ENCAIXE 1/2", COMPRIMENTO 24CM, COM ACABAMENTO ACO CROMO-VANADIO - diversos	UNIDADE		-

7	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V Código: 44358	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3 Unidade	Marlene Custodia	R\$ 74,9000	R\$ 224,7000	1	CHUVEIRO MAXI DUCHA	AVULSA		Confirmado Rosana De

Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
30/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 220V - LORENZETTI
Preço Unitário:	74,9000
Quantidade:	3.0
01/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 220V - LORENZETTI
Preço Unitário:	74,9000
Quantidade:	3.0
22/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 220V - LORENZETTI
Preço Unitário:	68,7000
Quantidade:	3.0

De Araujo Lagares

5500W 220V - LORENZETTI

Oliveira Moura
30/08/2023
16:20

FERRAGISTA AREIAO EIRELI

R\$ 75,0000

R\$ 225,0000

3

CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W - DIVERSOS - DIVERSOS

-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
8	COLA TRAVA ROSCA DE ALTA RESISTENCIA Código: 43191							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 136,0000	R\$ 272,0000	1	COLA TRAVA ROSCA DE ALTA RESISTENCIA 10 GRAMAS - TEK BOND	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 140,0000	R\$ 280,0000	2	COLA TRAVA ROSCA DE ALTA RESISTENCIA - LOCTITE	UNIDADE		-
9	CONTRA SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA HY - UNIDADE Código: 40352							
	Decatec Alpha Comercio E	R\$ 14,6000	R\$ 29,2000	1	CONTRA SEDE P/VALVULA DE DESCARGA HYDRA MAX -	EMBALAGEM		-

Justificativa		Serviços		Eireli		DECA HYDRA - DECA HYDRA																	
;Decatec frete FOB																							
Informações de Última Compra		Marlene Custodia De Araujo Lagares		R\$ 19,8500		R\$ 39,7000		1		CONTRA SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA HY - - BLUKIT		AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20									
30/08/2023		Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		Marca: CONTRA SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA HY - - BLUKIT		Preço Unitário: 19,8500		Quantidade: 2.0		FERRAGISTA AREIAO EIRELI		R\$ 20,0000		R\$ 40,0000		2		CONTRA SEDE HYDRA - . . .		UNIDADE		-	
15/02/2021		Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI		Marca: CONTRA SEDE HYDRA - . . .		Preço Unitário: 10,0000		Quantidade: 10.0															
09/11/2020		Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI		Marca: CONTRA SEDE HYDRA - . . .		Preço Unitário: 10,0000		Quantidade: 5.0															

10	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4 X 1/2 - UNIDADE - DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4 X 1/2 DENTES WINDEA PARA SERRA MARMORE Código: 39886	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 14,9000	R\$ 74,5000	1	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4 X 1/2 - NORTON	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4 X 1/2 - NORTON Preço Unitário: 14,9000 Quantidade: 5.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	5	DISCO DE SERRA 4" LINKSKY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	09/03/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4 X 1/2 - NORTON Preço Unitário: 11,9000 Quantidade: 5.0								
	08/12/2021								

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: DISCO DE SERRA 4" LINKSKY
 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário: 9,9000
Quantidade: 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>DOBRADICA VAI E VEM 4 160/4 - 102X74X27MM Código: 69414</p> <p>Quantidade: 6 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas:</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>30/08/2023</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: - DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER</p> <p>Preço Unitário: 69,8500</p> <p>Quantidade: 6.0</p> <p>01/08/2023</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: - DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER</p> <p>Preço Unitário: 69,8500</p> <p>Quantidade: 6.0</p> <p>22/05/2023</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: - DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER</p> <p>Preço Unitário: 74,8000</p> <p>Quantidade: 6.0</p>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 69,8500	R\$ 419,1000	1	- DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 75,0000	R\$ 450,0000	6	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 1 Código: 62489</p> <p>Quantidade: 25 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas:</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>30/08/2023</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: ELETRODUTO FLEXIVEL EM</p>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,4500	R\$ 86,2500	1	ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 1 - PLASTILIT	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,5000	R\$ 87,5000	25	MANGUEIRA CORRUGADA 1" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

	PVC CORRUGADO 1 - PLASTILIT
Preço Unitário:	3,4500
Quantidade:	25.0
25/08/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	MANGUEIRA CORRUGADA 1" - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	165,0000
Quantidade:	2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
EXAUSTOR PARA TETO OU PAREDE AREA 10M² Código: 43723 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: EXAUSTOR PAREDE 15CM ATE 10M2 - VENTISOL Preço Unitário: 357,0000 Quantidade: 2.0 25/08/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: EXAUSTOR PARA TETO OU PAREDE AREA 10M2 - DIVERSOS Preço Unitário: 230,0000 Quantidade: 4.0 15/09/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: EXAUSTOR PAREDE 15CM ATE 10M2 - VENTISOL Preço Unitário: 166,0000 Quantidade: 3.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 357,0000	R\$ 714,0000	1	EXAUSTOR PAREDE 15CM ATE 10M2 - VENTISOL	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 365,0000	R\$ 730,0000	2	EXAUSTOR PARA TETO OU PAREDE AREA 10M2 - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FILTRO DE LINHA C/ CABO 1.5-3M -> 1,5 OU 3,0 METROS NO MINIMO 05 OU 06 TOMADAS.- UNIDADE Código: 174 Quantidade: 5 Unidade Marcas ACEITA ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 44,8500	R\$ 224,2500	1	FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS NOVO PADRAO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

Preferidas:	
Informações de Última Compra	
30/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS NOVO PADRAO ABNT COM CABO DE 03 METROS - GTR
Preço Unitário:	44,8500
Quantidade:	5.0
29/03/2023	
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI
Marca:	FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS BIVOLT 3.0 METROS - KAHEL - KAHEL
Preço Unitário:	36,0000
Quantidade:	5.0
30/11/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	FILTRO DE LINHA C/ CABO -3M 6 T - MEGATRON - MEGATRON
Preço Unitário:	64,0000
Quantidade:	5.0

FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	5
--------------------------	-------------	--------------	---

ABNT COM CABO DE 03 METROS - GTR	
FILTRO DE LINHA 5TOM - DIVERSOS DIVERSOS - DIVERSOS	-

15

FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR Código: 62633	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	
Informações de Última Compra	
30/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	REFIL P/FILTRO AGUA SOFT EVEREST 2 EM1 (PURIFICADOR 539) - PLANETA
Preço Unitário:	44,0000
Quantidade:	10.0
29/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	REFIL P/FILTRO AGUA SOFT EVEREST 2 EM1

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 44,0000	R\$ 440,0000	1	REFIL P/FILTRO AGUA SOFT EVEREST 2 EM1 (PURIFICADOR 539) - PLANETA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 46,0000	R\$ 460,0000	10	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR - DIVERSOS	UNIDADE		-
Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 48,0000	R\$ 480,0000	1	REFIL PRO LIFE (COMPATIVEL SOFT EVEREST) - PLANETA AGUA	CAIXA		-

	(PURIFICADOR 539) - PLANETA
Preço Unitário:	44,0000
Quantidade:	10.0
16/01/2023	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR - PLANETA AGUA - PLANETA AGUA
Preço Unitário:	54,2000
Quantidade:	15.0

FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO Código: 8428	
Quantidade:	6 Rolo
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
30/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FITA DEMARCACAO SOLO AMARELA 48X30 METROS - 954
Preço Unitário:	29,9000
Quantidade:	6.0
09/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FITA DEMARCACAO SOLO AMARELA 48X30 METROS - 954
Preço Unitário:	31,9000
Quantidade:	5.0
25/10/2021	
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca:	FITA ADESIVA DEMARCACAO SOLO AMARELA 48MMX30M - TEC TAPE - TEC TAPE
Preço Unitário:	22,3000
Quantidade:	3.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 29,9000	R\$ 179,4000	1	FITA DEMARCACAO SOLO AMARELA 48X30 METROS - 954	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 30,0000	R\$ 180,0000	6	FITA DEMARCACAO AMARELA 40X30M	ROLO		-

16

17	GESSO EM PO BRANCO - QUILO Código: 33199	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Quilograma	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,5000	R\$ 17,5000	1	GESSO BRANCO 1 KG - AMERICA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	30/08/2023								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,5000	R\$ 17,5000	5	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marca: GESSO BRANCO 1 KG - AMERICA								
	Preço Unitário: 3,5000								
	Quantidade: 5.0								
	29/03/2023								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares								
	Marca: GESSO BRANCO 1 KG - AMERICA								
	Preço Unitário: 3,3000								
	Quantidade: 10.0								
	25/01/2023								
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli								
	Marca: GESSO EM PO BRANCO - DIVERSAS - DIVERSOS								
	Preço Unitário: 2,8500								
	Quantidade: 20.0								

18	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA -> - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA IRIEL/DUALE. - UNIDADE Código: 18813	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,9500	R\$ 119,0000	1	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA BRANCO DUALE - IRIEL	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	30/08/2023								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000	20	INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLES RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marca: INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA BRANCO DUALE - IRIEL								
	Preço Unitário: 5,9500								
	Quantidade: 20.0								
	01/08/2023								

Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA BRANCO DUALE - IRIEL
Preço Unitário:	5,9800
Quantidade:	20.0
22/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA BRANCO DUALE - IRIEL
Preço Unitário:	5,9800
Quantidade:	10.0

19

KIT VEDANTE P/ BAINHA TIPO JANELA 10MM (EXTERNO/INTERNO) Código: 57852	
Quantidade:	10 Kit
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
30/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	KIT VEDANTE P/ BAINHA TIPO JANELA 10MM (EXTERNO/INTERNO) - EDLO
Preço Unitário:	535,0000
Quantidade:	10.0
16/12/2022	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	KIT VEDANTE P/ BAINHA TIPO JANELA 10MM (EXTERNO/INTERNO) - EDLO - EDLO
Preço Unitário:	535,1500
Quantidade:	10.0
23/03/2022	
Fornecedor:	Medsell Produtos Hospitalares Eireli
Marca:	KIT VEDANTE BAINHA JANELA 10MM - EXATECH - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 535,0000	R\$ 5.350,0000	1	KIT VEDANTE P/ BAINHA TIPO JANELA 10MM (EXTERNO/INTERNO) - EDLO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 535,1500	R\$ 5.351,5000	1	KIT VEDANTE P/ BAINHA TIPO JANELA 10MM (EXTERNO/INTERNO) - EDLO - EDLO	1		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 646,5000	R\$ 6.465,0000	10	KIT VEDANTE P/ BAINHA TIPO JANELA 10MM (EXTERNO/INTERNO) - diversos	UNIDADE		-

Preço 281,9800
 Unitário:
 Quantidade: 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
LAMINA SERRA MANUAL 12 POL. (SEGUETA) - UNIDADE Código: 40357 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LAMINA SERRA MANUAL 12 POL. (SEGUETA) - PF Preço Unitário: 10,9000 Quantidade: 4.0 29/07/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: LAMINA DE SERRA - STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 10,0000 Quantidade: 3.0 21/07/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LAMINA SERRA MANUAL 12 POL. (SEGUETA) - PF Preço Unitário: 5,1100 Quantidade: 5.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 10,9000	R\$ 43,6000	1	LAMINA SERRA MANUAL 12 POL. (SEGUETA) - PF	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20	
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 11,0000	R\$ 44,0000	4	LAMINA DE SERRA - STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE Código: 33753 Quantidade: 25 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN Preço Unitário: 21,8500	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 21,8500	R\$ 546,2500	1	LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 22,0000	R\$ 550,0000	25	LAMPADA TUBOLED 1,20MT 18W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

Quantidade:	25.0
22/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN
Preço Unitário:	16,9500
Quantidade:	25.0
29/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN
Preço Unitário:	22,4000
Quantidade:	25.0

LAMPADA LED 9W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 9W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 60CM. - UNIDADE Código: 33754	
Quantidade:	25 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
30/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	- LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUROLUX
Preço Unitário:	16,5000
Quantidade:	25.0
22/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	- LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUROLUX
Preço Unitário:	16,5000
Quantidade:	25.0
29/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	- LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUROLUX
Preço Unitário:	16,5000
Quantidade:	25.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 16,5000	R\$ 412,5000	1	- LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUROLUX	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 18,0000	R\$ 450,0000	25	LAMPADA TUBOLED 9,5W T-8 6500K - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

22

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
23	MANGUEIRA CRISTAL 3/8 -> COM PAREDE 2MM. - METROS Código: 29408							
	Quantidade: 20 Metros Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 30/08/2023							
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,9800	R\$ 79,6000	1	- MANGUEIRA CRISTAL 3/8 - > COM PAREDE 2MM. - BARIFLEX	AVULSA	
Marca:	MANGUEIRA CRISTAL 3/8 - > COM PAREDE 2MM. - BARIFLEX	R\$ 4,0000	R\$ 80,0000	20	MANGUEIRA DE NIVEL 3/8 IBIRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Preço Unitário:	3,9800	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	1	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	MANGUEIRA 3/8 LEITOSA EVEREST - EVEREST	CAIXA	-
Quantidade:	20.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
24	MANTA SINTETICA PRE-FILTRO G-3 P/ CENTRAL AR CONDICIONADO - METROS Código: 40992							
	Quantidade: 80 Metros Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 30/08/2023							
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 24,4000	R\$ 1.952,0000	1	MANTA SINTETICA PRE-FILTRO G-3 P/ CENTRAL AR CONDICIONADO - G3	Avulsa	
Marca:	MANTA SINTETICA PRE-FILTRO G-3 P/ CENTRAL AR CONDICIONADO - G3	R\$ 32,0000	R\$ 2.560,0000	1	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	MANTA SINTETICA PRE-FILTRO G-3 P/ CENTRAL AR CONDICIONADO - TOPFILTROS	CAIXA	-
Preço Unitário:	24,4000							
Quantidade:	80.0							
Informações de Última Compra 01/08/2023								
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca:	MANTA SINTETICA PRE-FILTRO G-3 P/ CENTRAL AR CONDICIONADO - G3							
Preço Unitário:	244,0000							
Quantidade:	2.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
25	MASSA PVA LATA 18 LTS ->EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA Código: 2261								
	Quantidade: 6 Lata Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 61,0000	R\$ 366,0000	1	MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	Preço Unitário:								
Quantidade:									

Informações de Última Compra	
30/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX
Preço Unitário:	61,0000
Quantidade:	6.0
05/06/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX
Preço Unitário:	61,0000
Quantidade:	5.0
22/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX
Preço Unitário:	61,0000
Quantidade:	10.0

FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 82,0000	R\$ 492,0000	6	MASSA PVA 25KG - MAXVINIL	UNIDADE	-
--------------------------	-------------	--------------	---	---------------------------	---------	---

MOLA HIDRAULICA PARA PORTA - UNIDADE Código: 39911		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 169,3000	R\$ 338,6000	1	MOLA HIDRAULICA PARA PORTA - SOPRANO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 170,0000	R\$ 340,0000	2	MOLA P/PORTA AEREA 302 PRATA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Informações de Última Compra									
30/08/2023									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	MOLA HIDRAULICA PARA PORTA - SOPRANO								
Preço Unitário:	169,3000								
Quantidade:	2.0								

PARAFUSO CAB PAN PH 1/4X7/8 ARRUELA PRES ARRUELA LISA - PARAFUSO CABEÇA DE PANEIA PHILIPS 1/4" X 7/8" COM ARRUELA DE PRESSÃO + ARRUELA LISA ¼ (MEDIDA DA ARRUELA LISA: ESPESSURA 0,75MM DIÂMETRO EXTERNO >=17MM DIÂMETRO INTERNO 6,8MM) Código: 72822		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,3000	R\$ 330,0000	1	KIT PARAFUSO+PORCA+ARRUELA PARA ELETROCALHA - BL	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20

Quantidade: 100 Unidade
Marcas Preferidas:
Informações de Última Compra
30/08/2023
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: KIT PARAFUSO+PORCA+ARRUELA PARA ELETROCALHA - BL
Preço Unitário: 3,3000
Quantidade: 100.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 4,0X30MM Código: 48558 Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PARAFUSO PHILIPS 4,0X30MM - BL Preço Unitário: 0,0900 Quantidade: 200.0 21/07/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PARAFUSO PHILIPS 4,0X30MM - BL Preço Unitário: 0,0900 Quantidade: 500.0 21/05/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PARAFUSO PHILIPS 4,0X30MM - BL Preço Unitário: 0,0850 Quantidade: 200.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,0900 R\$ 0,1500	R\$ 18,0000 R\$ 30,0000	1 200	PARAFUSO PHILIPS 4,0X30MM - BL PARAFUSO PHILLIPS 4,0X30 - DIVERSOS - DIVERSOS	AVULSA DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20 -
28 29 PELICULA INSULFILM BLACKOUT 120 X 1000 CM Código: 72823 Quantidade: 1 Rolo	Marlene Custodia	R\$ 315,0000	R\$ 315,0000	1	PELICULA INSULFILM BLACKOUT 120	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira

Marcas Preferidas:	De Araujo Lagares
Informações de Última Compra	
30/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	PELICULA INSULFILM BLACKOUT 120 X 1000 CM Rolo - SOLARIUM
Preço Unitário:	315,0000
Quantidade:	1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 650,0000	R\$ 650,0000	1	PELICULA INSULFILM BLACKOUT 120 X 1000 CM - diversos	UNIDADE		-

Moura
30/08/2023
16:20

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 41,3500	R\$ 165,4000	1	PISTOLA DE LIMPEZA AR COMPRIMIDO EM ALUMINIO VD7 - VONDER	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 42,0000	R\$ 168,0000	4	PISTOLA DE AR LIMPESA AR COMPRIMIDO - VONDER	UNIDADE		-

PISTOLA DE LIMPEZA AR COMPRIMIDO EM ALUMINIO VD7 Código: 68664
Quantidade: 4 Unidade
Marcas Preferidas:
Informações de Última Compra
30/08/2023
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: PISTOLA DE LIMPEZA AR COMPRIMIDO EM ALUMINIO VD7 - VONDER
Preço Unitário: 41,3500
Quantidade: 4.0
29/03/2023
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: PISTOLA DE AR LIMPESA AR COMPRIMIDO - VONDER
Preço Unitário: 35,0000
Quantidade: 3.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,8500	R\$ 68,5000	1	PINO MACHO 2P+T 10A 250V - ILUMI	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 7,0000	R\$ 70,0000	10	PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

PLUGUE MACHO 10A ATE 250V 2P+T EM PLASTICO ANTI CHAMA -> EM PLASTICO ANTI CHAMA LIGA DE COBRE CINZA Código: 28219
Quantidade: 10 Unidade
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
30/08/2023
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: PINO MACHO 2P+T 10A 250V - ILUMI

Preço Unitário:	6,8500
Quantidade:	10.0
28/03/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	4,8000
Quantidade:	10.0
09/11/2020	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	4,0000
Quantidade:	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
32	PONTEIRA PHILIPS COM LIMITADOR PH2 PARA DRYWALL 50MM Código: 72845							
	Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: - PONTEIRA PHILIPS COM LIMITADOR PH2 PARA DRYWALL 50MM - GROSS Preço Unitário: 19,9000 Quantidade: 4.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 19,9000 R\$ 20,0000	R\$ 79,6000 R\$ 80,0000	1 4	- PONTEIRA PHILIPS COM LIMITADOR PH2 PARA DRYWALL 50MM - GROSS BITS PHILIPS MEDIO - DIVERSOS - DIVERSOS	AVULSA DIVERSOS	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
33	PONTEIRA PHILIPS PH2 Código: 46343							
	Quantidade: 6 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PONTEIRA PHILIPS PH2 - EVEN Preço Unitário: 4,0000 Quantidade: 6.0 29/07/2022	Marlene Custodia De Araujo Lagares FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 4,0000 R\$ 4,0000	R\$ 24,0000 R\$ 24,0000	1 6	PONTEIRA PHILIPS PH2 - EVEN BITS PHILIPS MEDIO - DIVERSOS - DIVERSOS	AVULSA DIVERSOS	

Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	BITS PHILIPS MEDIO - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	2,5000
Quantidade:	5.0
06/06/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	BITS PHILIPS MEDIO - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	2,5000
Quantidade:	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,40 M Código: 54044 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,40 M - ALFA Preço Unitário: 3.897,0000 Quantidade: 2.0 30/11/2022 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,40 M - FR Preço Unitário: 3.185,0000 Quantidade: 1.0 08/12/2021 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,40 M - DIVERSOS Preço Unitário: 3.100,0000 Quantidade: 1.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3.897,0000	R\$ 7.794,0000	1	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,40 M - ALFA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3.900,0000	R\$ 7.800,0000	2	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,40 M - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PORTA DE PVC 1.08X2.11M - SANFONADA -> - SANFONADA - LISO BRANCA - COMPLETA COM SUPORTE E TRINCO. - DIMENSOES 1.08 X 2.11	Marlene Custodia	R\$ 188,0000	R\$ 376,0000	1	PORTA DE PVC 1.08X2.11M -	AVULSA		Confirmado Rosana De

Oliveira
Moura
30/08/2023
16:20

**SANFONADA -
MULTILIT**

PORTA DE PVC
1.08X2.11M -
SANFONADA ->
- SANFONADA -
LISO BRANCA -
COMPLETA COM
SUPORTE E
TRINCO. -
DIMENSOES 1.08
X 2.11 METROS
(LARGURA X
ALTURA -
DIVERSOS

**De Araujo
Lagares**

**METROS (LARGURA X ALTURA). -
UNIDADE**

Código: 32449

Quantidade: 2 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

30/08/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo
Lagares

Marca: PORTA DE PVC 1.08X2.11M -
SANFONADA - MULTILIT

Preço Unitário: 188,0000

Quantidade: 2.0

01/08/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo
Lagares

Marca: PORTA DE PVC 1.08X2.11M -
SANFONADA - MULTILIT

Preço Unitário: 188,0000

Quantidade: 2.0

22/05/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo
Lagares

Marca: PORTA DE PVC 1.08X2.11M -
SANFONADA - MULTILIT

Preço Unitário: 154,7500

Quantidade: 4.0

FERRAGISTA
AREIAO
EIRELI

R\$ 500,0000 R\$ 1.000,0000

2

36

**REFLETOR LED COLORIDO RGB 50W
IP66**

Código: 51102

Quantidade: 2 Unidade

Marcas Preferidas:

Informações de Última Compra

30/08/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo
Lagares

Marca: REFLETOR LED BRANCO FRIO
50W IP66 BILVOLT -
IMPORTADO

Preço Unitário: 89,7500

Quantidade: 2.0

30/11/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli

Marca: REFLETOR LED COLORIDO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 89,7500	R\$ 179,5000	1	REFLETOR LED BRANCO FRIO 50W IP66 BILVOLT - IMPORTADO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 90,0000	R\$ 180,0000	2	REFLETOR LED COLORIDO RGB 50W IP66 - DIVERSOS	UNIDADE		-

	RGB 50W IP66 - DIVERSAS - DIVERSOS
Preço Unitário:	109,9800
Quantidade:	2.0
29/07/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	REFLETOR LED COLORIDO RGB 50W IP66 - DIVERSOS
Preço Unitário:	137,0000
Quantidade:	2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
37	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 69,8000	R\$ 69,8000	1	REGUA DE NIVEL EM ALUMINIO 50CM - MAX	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 70,0000	R\$ 70,0000	1	NIVEL ALUMINIO IMANTADO 20" 50CM - diversos	UNIDADE		-

REGUA DE NIVEL EM ALUMINIO 50CM - FABRICAÇÃO EM ALUMINIO, POSIÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL, DIAMETRO DOS FRASCOS MINIMO 12MM
Código: 72821

Quantidade: 1 Unidade

Marcas Preferidas:

Informações de Última Compra

30/08/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: REGUA DE NIVEL EM ALUMINIO 50CM - MAX

Preço Unitário: 69,8000

Quantidade: 1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
38	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,9500	R\$ 79,0000	1	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - QUARTIZOLITE	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	20	REJUNTE FLEX BRANCO 1KG - REJUMASSA - REJUMASSA	1		-

REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE C/ 5 QUILOGRAMAS
Código: 19344

Quantidade: 20 Quilograma

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

30/08/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - QUARTIZOLITE

Preço Unitário: 3,9500

Quantidade: 20.0

06/06/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: REJUNTE FLEX BRANCO 1KG - REJUMASSA - REJUMASSA

Preço Unitário:	3,5000
Quantidade:	10.0
08/12/2021	
Fornecedor:	4 L Ferragens Ltda
Marca:	REJUNTE FLEX BRANCO 1KG - REJUMASSA - REJUMASSA
Preço Unitário:	3,5000
Quantidade:	3.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
39	ROLDANA EXCENTRICA 7/8 P/ PORTAS DE VIDRO TEMPERADO 10MM Código: 72820 Quantidade: 6 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: ROLDANA EXCENTRICA 7/8 P/ PORTAS DE VIDRO TEMPERADO 10MM - SPLUCAO Preço Unitário: 24,9000 Quantidade: 6.0							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 24,9000	R\$ 149,4000	1	ROLDANA EXCENTRICA 7/8 P/ PORTAS DE VIDRO TEMPERADO 10MM - SPLUCAO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 25,0000	R\$ 150,0000	6	ROLDANA EXCENTRICA 7/8 P/ PORTAS DE VIDRO TEMPERADO 10MM - diversos	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
40	ROTULADOR ELETRONICO BROTHER PT-80 -> - PORTATIL - VISOR COM INSTRUcoes EM PORTUGUES - FUNCAO DATA E HORA CARACTERISTICAS DO HARDWARE - MATERIAL DA FITA NAO LAMINADA - FAMILIA DA FITA M TAPE - TAMANHOS DE FITA 9 E 12 MM - COMPRIMENTO DA FITA 8 M - TECNOLOGIA DA FITA TRANSFERENCIA TERMICA - LCD SIM (12 CARACTERES X 1 LINHA) - RESOLUCAO DA IMPRESSAO 230 DPI - VELOCIDADE DE IMPRESSAO 7.5 MM/SEG - TECLADO QWERTY - CORTADOR MANUAL CARACTERISTICAS DO SOFTWARE - AUTO POWER OFF - NUMERO DE FONTES 1 - ESTILOS DE FONTES NORMAL. NEGRITO. CONTORNO. SOMBRA. ITALICO. ITALICO SUBLINHADO. NEGRITO ITALICO. SHADOW ITALIC. VERTICAL - NUMERO DE ESTILOS 9 - SIMBOLOS INCORPORADOS 71 - ALTURA MAXIMA DE IMPRESSAO 7 MM - MAXIMO DE LINHAS DE IMPRESSAO 2 - IMPRESSAO VERTICAL - INSERCAO DE							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 420,0000	R\$ 420,0000	1	ROTULADOR ELETRONICO BROTHER PT-80 - BROTHER	Avulsa		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20

TEXTO - IMPRESSAO DA DATA/HORA - DIMENSOES DA ESTRUTURA 110 X 199 X 56 CM MODELO PT-80. GARANTIA MINIMA DE 12 (DOZE) MESES. - UNIDADE
Código: 33356

Quantidade: 1 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

30/08/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: ROTULADOR ELETRONICO BROTHER PT-80 - BROTHER

Preço Unitário: 420,0000

Quantidade: 1.0

31/03/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: ROTULADOR ELETRONICO BROTHER PT-80 - BROTHER

Preço Unitário: 420,0000

Quantidade: 1.0

41

SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA
Código: 43140

Quantidade: 2 Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

30/08/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA - DOCOL

Preço Unitário: 19,9000

Quantidade: 2.0

15/02/2021

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: SEDE PARA VALVULA DESCARGA - . . .

Preço Unitário: 10,0000

Quantidade: 10.0

09/11/2020

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: SEDE PARA VALVULA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,9000	R\$ 39,8000	1	SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA - DOCOL	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 40,0000	2	SEDE PARA VALVULA DESCARGA - . . .	UNIDADE		-

DESCARGA - . - .
Preço Unitário: 10,0000
Quantidade: 5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SIFA0 SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE Código: 40889 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SIFA0 UNIVERSAL - VALEPLAST Preço Unitário: 5,3000 Quantidade: 4.0 01/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SIFA0 UNIVERSAL - VALEPLAST Preço Unitário: 5,3000 Quantidade: 5.0 22/05/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SIFA0 UNIVERSAL - VALEPLAST Preço Unitário: 5,3000 Quantidade: 5.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,3000	R\$ 21,2000	1	SIFA0 UNIVERSAL - VALEPLAST	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,0000	R\$ 32,0000	4	SIFA0 SANF UNIV BCO 72CM PLASBON 1810 1 UN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SILICONE INCOLOR TUBO 280GR. Código: 44104 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC Preço Unitário: 17,9000	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 17,9000	R\$ 179,0000	1	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000	10	SILICONE 260GR INCOLOR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

Quantidade:	10.0
01/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC
Preço Unitário:	17,9000
Quantidade:	10.0
25/08/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	SILICONE 260GR INCOLOR - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	22,0000
Quantidade:	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																																																																																																																								
44	<table border="1"> <tr> <td colspan="8">SOLDA ESTANHO 60 X 40 500G Código: 47072</td> </tr> <tr> <td>Quantidade:</td> <td colspan="7">2 Unidade</td> </tr> <tr> <td>Marcas Preferidas:</td> <td colspan="7">-</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;">Informações de Última Compra</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;">30/08/2023</td> </tr> <tr> <td>Fornecedor:</td> <td>Marlene Custodia De Araujo Lagares</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Marca:</td> <td>SOLDA ESTANHO 60 X 40 500G - COBIX</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Preço Unitário:</td> <td>162,0000</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Quantidade:</td> <td>2.0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;">08/12/2021</td> </tr> <tr> <td>Fornecedor:</td> <td>Marlene Custodia De Araujo Lagares</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Marca:</td> <td>SOLDA ESTANHO 60 X 40 500G - COBIX</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Preço Unitário:</td> <td>162,0000</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Quantidade:</td> <td>1.0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>								SOLDA ESTANHO 60 X 40 500G Código: 47072								Quantidade:	2 Unidade							Marcas Preferidas:	-							Informações de Última Compra								30/08/2023								Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								Marca:	SOLDA ESTANHO 60 X 40 500G - COBIX								Preço Unitário:	162,0000								Quantidade:	2.0								08/12/2021								Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								Marca:	SOLDA ESTANHO 60 X 40 500G - COBIX								Preço Unitário:	162,0000								Quantidade:	1.0							
	SOLDA ESTANHO 60 X 40 500G Código: 47072																																																																																																																															
	Quantidade:	2 Unidade																																																																																																																														
	Marcas Preferidas:	-																																																																																																																														
Informações de Última Compra																																																																																																																																
30/08/2023																																																																																																																																
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares																																																																																																																															
Marca:	SOLDA ESTANHO 60 X 40 500G - COBIX																																																																																																																															
Preço Unitário:	162,0000																																																																																																																															
Quantidade:	2.0																																																																																																																															
08/12/2021																																																																																																																																
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares																																																																																																																															
Marca:	SOLDA ESTANHO 60 X 40 500G - COBIX																																																																																																																															
Preço Unitário:	162,0000																																																																																																																															
Quantidade:	1.0																																																																																																																															
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 162,0000	R\$ 324,0000	1	SOLDA ESTANHO 60 X 40 500G - COBIX	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20																																																																																																																								
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 190,0000	R\$ 380,0000	2	SOLDA ESTANHO 60 X 40 500G - DIVERSOS	UNIDADE		-																																																																																																																								
45	<table border="1"> <tr> <td colspan="8">TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE Código: 259</td> </tr> <tr> <td>Quantidade:</td> <td colspan="7">5 Unidade</td> </tr> <tr> <td>Marcas Preferidas:</td> <td colspan="7">ACEITA ALTERNATIVA</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;">Informações de Última Compra</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;">30/08/2023</td> </tr> <tr> <td>Fornecedor:</td> <td>Marlene Custodia De Araujo Lagares</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Marca:</td> <td>TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Preço Unitário:</td> <td>R\$ 2,4500</td> <td>R\$ 12,2500</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Quantidade:</td> <td>1</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Fornecedor:</td> <td>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</td> <td>R\$ 3,0000</td> <td>R\$ 15,0000</td> <td>5</td> <td>TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS</td> <td>DIVERSOS</td> <td></td> <td>-</td> </tr> </table>								TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE Código: 259								Quantidade:	5 Unidade							Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							Informações de Última Compra								30/08/2023								Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								Marca:	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE								Preço Unitário:	R\$ 2,4500	R\$ 12,2500							Quantidade:	1								Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,0000	R\$ 15,0000	5	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-																																			
	TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE Código: 259																																																																																																																															
	Quantidade:	5 Unidade																																																																																																																														
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA																																																																																																																														
Informações de Última Compra																																																																																																																																
30/08/2023																																																																																																																																
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares																																																																																																																															
Marca:	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE																																																																																																																															
Preço Unitário:	R\$ 2,4500	R\$ 12,2500																																																																																																																														
Quantidade:	1																																																																																																																															
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,0000	R\$ 15,0000	5	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-																																																																																																																								
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,4500	R\$ 12,2500	1	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20																																																																																																																								
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,0000	R\$ 15,0000	5	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-																																																																																																																								

Marca:	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE
Preço Unitário:	2,4500
Quantidade:	5.0
01/08/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE
Preço Unitário:	2,4500
Quantidade:	10.0
22/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE
Preço Unitário:	2,4500
Quantidade:	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
46	TELA MOSQUITEIRA NYLON CINZA 150CM X 50M Código: 55724							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 490,0000 R\$ 495,0000	R\$ 490,0000 R\$ 495,0000	1 1	TELA MOSQUITEIRA NYLON CINZA 150CM X 50M - LA HUMAN TELA MOSQUITEIRA NYLON CINZA 150CM X 50M - diversos	AVULSA UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20 -
47	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS -> MARCA DE REFERENCIA CORAL. SUVINIL OU BEMA. - GALAO Código: 25888							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 339,0000 R\$ 380,0000	R\$ 1.356,0000 R\$ 1.520,0000	1 4	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS - CORAL TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 - DIVERSOS	AVULSA UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20 -

Preço Unitário:	339,0000
Quantidade:	4.0
22/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS - CORAL
Preço Unitário:	339,0000
Quantidade:	5.0
29/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS - CORAL
Preço Unitário:	328,7500
Quantidade:	5.0

48

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TOMADA 2 P + T, COR BRANCO Código: 16721 Quantidade: 10 Peca Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE Preço Unitário: 5,9000 Quantidade: 10.0 01/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE Preço Unitário: 6,7000 Quantidade: 30.0 22/05/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE Preço Unitário: 6,9800	Marlene Custodia De Araujo Lagares FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,9000 R\$ 6,0000	R\$ 59,0000 R\$ 60,0000	1 10	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE TOMADA DE IMBUTIR 2P+T 10A IDEALE - PLUZIE	AVULSA UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20 -

Quantidade: 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TORNEIRA ALAVANCA LONGA DE PAREDE P/ LAVATORIO APROX. 20CM - SIMILAR: DECA OU DOCOL Código: 72819 Quantidade: 7 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TORNEIRA PARA LAVATORIO DE PAREDE COM ALAVANCA BICA LONGA - REAL Preço Unitário: 499,0000 Quantidade: 7.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 499,0000	R\$ 3.493,0000	1	TORNEIRA PARA LAVATORIO DE PAREDE COM ALAVANCA BICA LONGA - REAL	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 510,0000	R\$ 3.570,0000	7	TORNEIRA ALAVANCA LONGA DE PAREDE P/ LAVATORIO APROX. 20CM - SIMILAR: DECA OU DOCOL - DOCOL	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TORNEIRA CLINICA HOSPITALAR MESA ALAVANCA COTOVELO BICA ALTA Código: 52010 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TORNEIRA CLINICA HOSPITALAR MESA ALAVANCA COTOVELO BICA ALTA - JUAREZ METAIS Preço Unitário: 219,0000 Quantidade: 5.0 29/03/2023 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: TORNEIRA CLINICA DE BANCADA - DIVERSOS Preço Unitário: 200,0000 Quantidade: 5.0 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: TORNEIRA CLINICA DE BANCADA - DIVERSOS Preço Unitário: 195,0000	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 219,0000	R\$ 1.095,0000	1	TORNEIRA CLINICA HOSPITALAR MESA ALAVANCA COTOVELO BICA ALTA - JUAREZ METAIS	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 220,0000	R\$ 1.100,0000	5	TORNEIRA CLINICA DE BANCADA - DIVERSOS	UNIDADE		-

Quantidade: 5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELÉTRICO Código: 46980 Quantidade: 8 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELÉTRICO - HERC Preço Unitário: 46,9000 Quantidade: 8.0 21/05/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELÉTRICO - HERC Preço Unitário: 18,6500 Quantidade: 2.0 17/03/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELÉTRICO - HERC Preço Unitário: 18,6500 Quantidade: 2.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 46,9000	R\$ 375,2000	1	TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELÉTRICO - HERC	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 48,0000	R\$ 384,0000	8	TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELÉTRICO - diversos	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
VALVULA 3 SEM ESCAPE PARA PIA E CUBA - EM AÇO INOX E POLIPROPILENO ROSCA Ø 1 1/2" DIAMETRO 7,70CM Código: 72825 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: VALVULA P/ PIA AMERICANA 31/2 INOX - POP Preço Unitário: 29,8500 Quantidade: 2.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 29,8500	R\$ 59,7000	1	VALVULA P/ PIA AMERICANA 31/2 INOX - POP	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 30,0000	R\$ 60,0000	2	VALVULA PIA AMER INOX PADOVA3.1/2 ECO DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS			-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
VEDA FRESTAS ESCOVA AUTO ADESIVA - ROLO Código: 39821 Quantidade: 2 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 30/08/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: VEDA FRESTAS ESCOVA AUTO ADESIVA 10X7X5 METROS - CONFORTDOR Preço Unitário: 66,0000 Quantidade: 2.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 66,0000	R\$ 132,0000	1	VEDA FRESTAS ESCOVA AUTO ADESIVA 10X7X5 METROS - CONFORTDOR	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/08/2023 16:20

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	53	R\$ 31.970,3000
Total:	53	R\$ 31.970,3000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 31.970,3000
 Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 53

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar